
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cunico.  Responsabile Procedimento: MARCIELLO LILIANA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

C o p i a  

COMUNE DI CUNICO 

 
PROVINCIA DI  ASTI 
_____________ 

 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N.18 

 
OGGETTO: 
Lettura e approvazione verbali seduta precedente 

 
L’anno duemilaventiquattro addì quindici del mese di luglio alle ore diciannove e 

minuti zero nella sala delle adunanze del Palazzo Comunale del Comune di Cunico.  
Esaurite le formalità prescritte dalle Leggi vigenti, vennero per oggi convocati i 

componenti di questo Consiglio Comunale, in sessione Ordinaria ed  in seduta pubblica di 
Prima convocazione. 

Fatto l’appello risultano: 
 

Cognome e Nome Presente 
  

1. CERON Cristina - Sindaco Sì 
2. BONETTO Matteo - Assessore Sì 
3. BURIOLA Federico - Consigliere No 
4. CAVALLITO Ileana - Consigliere No 
5. DEZZANI Vittorio - Consigliere Sì 
6. GARGIULO Anna - Consigliere Sì 
7. GIROTTO Gianluca - Assessore Sì 
8. IANNUZZI Vittorio - Consigliere Sì 
9. PONZIO Elisa - Consigliere No 
10. SERRA Alberto - Consigliere Sì 

  
  
  

  
Totale Presenti: 7 
Totale Assenti: 3 

 
 
 
 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale DE STEFANO Francesca, il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Signor CERON Cristina nella sua 

qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto indicato. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cunico.  Responsabile Procedimento: MARCIELLO LILIANA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
VISTI i verbali della seduta consiliare del 27.06.2024 aventi i seguenti oggetti:  
 
07/2024 elezione del Sindaco e del Consiglio Comunale del 08 e 09 Giugno 2024. Insediamento del 

Consiglio Comunale - ESAME DELLE CONDIZIONI DI ELEGGIBILITA’ E COMPATIBILITA’ DEI 
PROCLAMATI ELETTI SINDACO E CONSIGLIERI COMUNALI. 

08/2024 Elezione del Sindaco e del Consiglio Comunale del 08 e 09 Giugno 2024. Insediamento del 
Consiglio Comunale - GIURAMENTO DEL SINDACO. 

09/2024 Elezione del Sindaco e del Consiglio Comunale del 08 e 09 Giugno 2024. Insediamento del 
Consiglio Comunale - PRESA D'ATTO DELLA COMUNICAZIONE DELLA NOMINA DELLA 
GIUNTA COMUNALE E DEL VICESINDACO. 

10/2024 COSTITUZIONE GRUPPI CONSILIARI E DESIGNAZIONE DEI RISPETTIVI CAPIGRUPPO. 
11/2024 ELEZIONE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE. 
12/2024 PRESENTAZIONE DELLE LINEE PROGRAMMATICHE DI MANDATO. 
13/2024 INDIRIZZI PER LA NOMINA, LA DESIGNAZIONE E LA REVOCA DEI RAPPRESENTANTI 

COMUNALI PRESSO ENTI, AZIENDE ED ISTITUZIONI. 
14/2024 NOMINA DEI RAPPRESENTANTI DEL CONSIGLIO COMUNALE NELLA COMMISSIONE 

CONSULTIVA COMUNALE PER L'AGRICOLTURA E LE FORESTE. 
15/2024 GIUDICI POPOLARI - NOMINA DELLA COMMISSIONE COMUNALE PER LA FORMAZIONE 

DEGLI ELENCHI. 
16/2024 Approvazione Piano Economico Finanziario 2024/2025 
17/2024 Approvazione TARIFFE TARI - anno 2024 
 
ESAMINATI gli atti suddetti e ritenutoli pienamente rispondenti alla volontà espressa dal Consiglio 
comunale nella seduta sopra evidenziata e meritevole di approvazione;  
 
PRESO ATTO del parere favorevole del Segretario Comunale in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa 
del presente atto, reso ai sensi dell’art. 49, del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267, così come sostituito dall’art. 3, 
comma 1 della L. 7/12/2012 n. 213;  
Con voti unanimi favorevoli resi legalmente  

DELIBERA  
  

Di approvare i verbali adottati nella seduta del 27.06.2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Data lettura del presente verbale, il medesimo viene approvato e sottoscritto 
Il Presidente 

F.to : CERON Cristina 
___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : DE STEFANO Francesca 

___________________________________ 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cunico.  Responsabile Procedimento: MARCIELLO LILIANA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
n.    del registro pubblicazione 

 
Certifico io Responsabile della gestione albo pretorio on-line che la presente deliberazione viene 
pubblicata in data  22/07/2024 sul sito web istituzionale di questo Comune  e vi rimarrà per 15 
giorni consecutivi.  
 
Cunico, lì  22/07/2024 

 
Il responsabile dell’albo pretorio on line 

 Marciello Liliana 
  

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo.Cunico, lì 
____________________________Il Segretario ComunaleDE STEFANO Francesca 
 
 

ESTREMI DI ESECUTIVITA’ 
 

 
Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno ______________ 
___ perché dichiarata immediatamente esguibile, ex art 134, comma 4°, del D.Lgs. 267/00 
___ per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione ex art. 134 3° comma, del D. Lgs 
267/2000; 
 
Cunico, lì   22/07/2024 
 

Il responsabile dell’albo pretorio on line 
                                                         Marciello Liliana 

 
  

 
 
 

CERTIFICATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE 
 

La presente deliberazione è stata pubblicata sul sito web istituzionale di questo comune per 15 
giorni consecutivi senza opposizioni  
 
Cunico, lì   22/07/2024 
                                                    Il responsabile dell’albo pretorio on line 
                                                           Marciello Liliana 
 
 

 
 
 


